CONVOCAÇÃO  CONSELHO DIRETOR 02/2012
SESSÃO ORDINÁRIA

A PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO
FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE  convocar os membros do Conselho Diretor da Faculdade de Educação Física
para reunião ordinária, a realizar-se no dia 06 de março de 2012, terça-feira, com início às 8h, previsão
de término às 11h30, no Auditório, para tratar da seguinte pauta:

Assuntos Responsável/
Relator

1. Apreciação da ata do dia 08 de fevereiro de 2012 Anegleyce
2. Informes Anegleyce
3. Comissões e representações:

a. Indicação de membro da CAD/FEF
b. Indicação de vice-coordenador de pesquisa

Anegleyce

4. Processos e projetos
a. Ações de extensão - “Corpopular”, coordenadora: Renata

b.  Relatório  Semestral
de Pós-Graduação

-  processo  nº  23070.009404/2009-87,  interessado:
Wilson

c. Progressão Horizontal -  processo  nº  23070.001660/2012-21,  interessado:
Marcus

Marcel

Valéria

Falcão

7. Assuntos da Extensão
a. Cadastro de ações;
b. Parcerias com outras instituições. Marcel

8. Minuta de Resolução do Nudipe, que trata da ampliação do núcleo como
um espaço de coordenação dos estágios obrigatórios e não obrigatórios da
FEF.

Jaciara

7. Planos de ensino Hugo
Professores/as

GABINETE  DA  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DIRETOR  DA  FACULDADE  DE
EDUCAÇÃO FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, aos dois dias do mês de março do
ano de 2012.

Profa. Dra. Anegleyce Teodoro Rodrigues
                               - Presidente -

	SESSÃO ORDINÁRIA